2020年 8月 5日

各 位

山形県山形市旅篭町三丁目２番３号

株式会社 きらやか銀行

口振Ｗｅｂ伝送サービスの取扱開始について

株式会社きらやか銀行（本店 山形市 頭取 粟野 学）では、法人または個人事業主の

お客様向けの口振Ｗｅｂ伝送サービスの取り扱いを開始いたします。

お客様におかれましては、この機会にお申し込みをご検討頂きたくお願い申し上げます。

記

口振Ｗｅｂ伝送サービスは、専用Ｗｅｂサイトから口座振替のデータを送信いただき、

お客様のお取引先様の口座（きらやか銀行の普通預金）から請求金額の引落しを行い、且

つ引落し結果の確認ができるサービスです。

1. 取扱開始日

  2020年 8月 11日（火）より

2. サービス内容

ご利用時間 平日 9:00～21:00

ご利用料金
月額基本手数料 500円＋消費税（月額基本手数料の引落日は毎月 10日）

口座振替手数料  50円＋消費税（1件あたり）

ご利用環境

[ブラウザ］

Internet Explorer 9 以降、Google Chrome、Mozilla Firefox

※ご利用中の OSに依存しません。

口座振替日 任意の日（当行の銀行休業日にあたる場合はその翌営業日）

請求･結果還元

スケジュール

請求：振替ご希望日の 3 営業日前の 21 時までに、振替データを銀行

へ送信。

結果：振替日の 2営業日後の 9時以降、確認可能。

収納代金の入金 振替日の翌営業日

口座振替方法

① 口座振替データは、インターネットを利用し送受信します。

② ①【標準型（都度、金額入力型）】帳票（紙）を店頭にお持ちいただ

いているお客様向けのサービスです。

③   お客さまのお取引先毎に引落し金額を入力し、引落し依頼を行い

ます。

④ ②【全銀ファイル交換型】電子媒体（ＦＤ等）を利用しているお客さ

ま向けのサービスです。

⑤   お客さまが作成した口座振替の全銀ファイルをアップロードす

ることで、引落し依頼を行います。

セキュリティ
256 ビット SSL 暗号化通信方式を採用し、情報の盗聴・書換えを防止し

ています。

以上

お問い合わせ きらやか銀行 本業支援戦略部 担当：内田 光昭（023-628-3862）